Российская Федерация
Республика  Хакасия
Таштыпский район
 Совет депутатовБольшесейского сельсовета

РЕШЕНИЕ

26 января  2021 года     с. Большая Сея                                                           №16

О внесение изменений, дополнений в решение Совета депутатов Большесейского сельсовета  от 26.12.2020 года № 11 «О   бюджете Большесейского сельсовета Таштыпского района Республики  Хакасия  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

	Руководствуясь п. 4 ст. 58 Устава  муниципального образования Большесейский сельсовет Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Большесейского сельсовета от 26.12.2020 года № 11  «О бюджете  Большесейского сельсовета Таштыпского района Республики  Хакасия  на 2021  год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1) В статье 1:
а) в пункте 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета Большесейского сельсовета на 2021 года и плановый период 2022 и 2023 годов» общий объем доходов местного бюджета цифру 12309,1 тыс. рублей заменить на цифру 12309,5 тыс. рублей.
б) В пункте 2 статьи 1 «Основные характеристики бюджета Большесейского сельсовета на 2021 года и плановый период 2022 и 2023 годов» общий объем расходов местного бюджета сумму 12309,1 тыс. рублей заменить на цифру 12309,5 тыс. рублей.
 в) Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Большесейского сельсовета в 2021 году» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
2) В статье 2 приложение 3 «Доходы местного бюджета Большесейского сельсовета на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) В статье 4:
а) Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета                           Большесейский сельсовет на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
б) Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Большесейского сельсовета на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
в) Приложение №11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Большесейского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетаБольшесейского сельсовета на 2021 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава Большесейского сельсовета:                                             Т.В. Сазанакова

[bookmark: _GoBack]